

Årsredovisning
för
Black Lizzy Design AB
(org nr 559201-5654)

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för
räkenskapsåret
2022-01-01 -- 2022-12-31

Innehåll:	Sid:
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom design. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget säkrar leverans av designtjänster som stödjer och utvecklar en digital affär för kunder till Black Lizzy Group. Årets omsättning ökade med 10% jämfört med föregående år. Resultat före avskrivning av goodwill var 159 (-93) tkr.

Året inleddes med god efterfrågan och beläggning för att mot slutet av året minska vilket påverkat resultatet negativt. Samtidigt som den allmänna oron på marknaden under hösten ledde till att många bolag drog ned i sina digitala projekt ser bolaget framåt ett fortsatt stort behov av inte minst av specialister.

Medeltal anställda under året var 22,4 (25,5) medarbetare.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets aktiekapital är förbrukat. I enlighet med 25 kap 13§ ABL upprättade bolaget den 29 juni 2023 en kontrollbalansräkning per 31 maj 2023.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Black Lizzy Group AB, org nr 559194-3344, Stockholm.

<u>Flerårsöversikt</u>	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	29 589 235	27 022 095	18 269 098	3 601 282
Resultat efter finansiella poster	-747 428	-914 870	3 353 668	-2 407 246
Soliditet	0,4%	0,4%	20,2%	2,8%

Definition av nyckeltal:

Soliditet Justerat eget kapital/Balansomslutning

<u>Förändring av eget kapital</u>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
<i>Belopp vid årets ingång</i>	<i>50 000</i>	<i>426 847</i>	<i>-426 398</i>
Aktieägartillskott		419 000	
Disposition av föregående års resultat		-426 398	426 398
Årets resultat			-428 679
<i>Belopp vid årets utgång</i>	<i>50 000</i>	<i>419 449</i>	<i>-428 679</i>

Aktiekapital består av 500 aktier med kvotvärde 100 SEK

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående medel

balanserat resultat	419 449
årets resultat	-428 679
<i>Totalt</i>	<u>-9 230</u>
disponeras för	
överföring till balanserat resultat	-9 230
<i>Totalt</i>	<u>-9 230</u>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.
Samtliga belopp anges i kronor om inget annat anges.

ank=20230710;2023071107709

RESULTATRÄKNING	Noter	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
RÖRELSEINTÄKTER			
Nettoomsättning		29 589 235	27 022 095
Övriga rörelseintäkter	2	20 621	226 776
RÖRELSEKOSTNADER			
Övriga externa kostnader		-8 463 746	-7 257 144
Personalkostnader	3	-20 996 673	-20 084 486
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4,5	-805 824	-806 353
<i>Rörelseresultat</i>		<i>-656 387</i>	<i>-899 112</i>
FINANSIELLA POSTER			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91 041	-15 758
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		<i>-747 428</i>	<i>-914 870</i>
BOKSLUTSDISPOSITIONER			
Mottagna koncernbidrag		318 749	384 320
<i>Resultat före skatt</i>		<i>-428 679</i>	<i>-530 550</i>
SKATTER			
Skatt på årets resultat		-	104 152
Årets resultat		-428 679	-426 398

ank=20230710:2023071107710

BALANSRÄKNING	Noter	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	4	2 400 000	3 200 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	5	-	5 824
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	6	104 152	104 152
<i>Summa anläggningstillgångar</i>		<i>2 504 152</i>	<i>3 309 976</i>
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Fordringar			
Fordringar på koncernbolag		6 549 320	9 518 782
Skattefordringar		-	13 643
Övriga fordringar		98	101
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 326	78 885
Kassa och bank		90 676	339 161
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		<i>6 781 420</i>	<i>9 950 572</i>
<i>Summa tillgångar</i>		<i>9 285 572</i>	<i>13 260 548</i>

BALANSRÄKNING	Noter	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<u>Eget kapital</u>			
Bundet eget kapital:			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
Fritt eget kapital:			
Balanserat resultat		419 449	426 847
Årets resultat		-428 679	-426 398
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>-9 230</i>	<i>449</i>
 <i>Summa eget kapital</i>		 <i>40 770</i>	 <i>50 449</i>
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Skulder till koncernbolag		977 000	957 053
Leverantörsskulder		142 156	53 808
Skatteskulder		131 479	440 467
Övriga skulder		6 576 271	8 475 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 417 896	3 283 523
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<i>9 244 802</i>	<i>13 210 099</i>
 <i>Summa eget kapital och skulder</i>		 <i>9 285 572</i>	 <i>13 260 548</i>

NOTER

1. Redovisningsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Intäktsredovisning

Försäljning av konsulttjänster sker på löpande räkning som intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs.

Inkomstskatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandeperioden.

Nedskrivningsprövning genomförs årligen. Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn har tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Goodwill 20%

Bolaget förvärvade 2021 en designrörelse som utökade bolagets befintliga erbjudande. Därigenom utökades bolagets intjäningsmöjligheter under överskådlig tid varför en avskrivningstid om fem år valdes.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandeperioden. Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn har tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Inventarier 20-33%

2. Övriga rörelseintäkter

Bidrag och ersättningar

	2022	2021
	20 621	226 776
	<u>20 621</u>	<u>226 776</u>

3. Medelantalet anställda

Medelantalet anställda har varit 22,4 (25,5) medarbetare.

4. Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärde	4 000 000	4 000 000
Utgående anskaffningsvärde	4 000 000	4 000 000
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-800 000	-
Årets avskrivningar	-800 000	-800 000
Utgående avskrivningar	-1 600 000	-800 000
Utgående redovisat värde	2 400 000	3 200 000

5. Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärde	19 060	19 060
Utgående anskaffningsvärde	19 060	19 060
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-13 236	-6 883
Årets avskrivningar	-5 824	-6 353
Utgående avskrivningar	-19 060	-13 236
Utgående redovisat värde	0	5 824

6. Uppskjuten skattefordran

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	104 152	-
Tillkommande fordringar	-	104 152
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	104 152	104 152
Utgående redovisat värde	104 152	104 152

7. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

8. Koncernuppgifter

Moderbolag i den största och minsta koncern där Black Lizzy Design AB är dotterbolag är Black Lizzy Group AB, org nr 559194-3344, Stockholm. Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till reglerna i aktiebolagslagen 7 kap 3§.

Bolaget köper tjänster inom ledning, försäljning och marknadsföring samt administration från moderbolaget.

9. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets aktiekapital är förbrukat. I enlighet med 25 kap 13§ ABL upprättade bolaget den 28 juni 2023 e per 31 maj 2023.

Stockholm 2023-

Jan Rosenholm
Styrelsens ordförande

Dan Wallin
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har avgivits 2023-
Grant Thornton Sweden AB

Lars-Åke Andréasson
Auktoriserad revisor

ank=20230710;2023071107712



Document history

COMPLETED BY ALL:
29.06.2023 14:36

SENT BY OWNER:
Sanna Jakobsson · 29.06.2023 12:15

DOCUMENT ID:
HJeU0FAq_h

ENVELOPE ID:
ry8CKAQu3-HJeU0FAq_h

DOCUMENT NAME:
BL Design ÅR 2022_230628.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Dan Kenneth Oskar Wallin dan.wallin@blacklizzy.se	Signed Authenticated	29.06.2023 13:42 29.06.2023 13:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/12/01) IP: 81.231.187.235
2. JAN ROSENHOLM janne.rosenholm@gmail.com	Signed Authenticated	29.06.2023 14:16 29.06.2023 14:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/05/17) IP: 81.231.229.125
3. Lars-Åke Andreasson lars.ake.andreasson@se.gt.com	Signed Authenticated	29.06.2023 14:36 29.06.2023 14:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/05/13) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma 2023- 06-30

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023- 06-30



Dan Wallin

ank=20230710;2023071107713
